

فهرست بلند نیازهای فناورانه صنعت نفت رونمایی شد

پیشنندهای خود را ارائه دهند.

از این تعداد ۲۶۰ نیاز مربوط به شرکت ملی نفت ایران، ۲۲۰ نیاز مربوط به شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، ۵۱ نیاز مربوط به شرکت ملی گاز ایران و چهار نیاز نیز مربوط به شرکت ملی صنایع پتروشیمی است. بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی روز چهارشنبه (۲۷ اردیبهشت‌ماه) به‌طور رسمی آغاز به‌کار کرد، این رویداد هر روز از ساعت ۹ تا ۱۷ دایر است و امروز ۳۰ اردیبهشت‌ماه (شنبه) به‌کار خود پایان می‌دهد، نمایشگاه امسال با رونق دوباره صنعت نفت شاهد حضور ۲۰۰ شرکت خارجی از ۱۳ کشور جهان است.

فهرست بلند پایش‌شده نیازهای مهم فناورانه صنعت برای نخستین بار در صنعت نفت در حاشیه برگزاری بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی رونمایی و به شرکت‌های فناوری و دانش‌بنیان و سازندگان داخلی ارائه شد. به‌دنبال شناسایی و پایش ۵۴۴ نیاز فناورانه شرکت‌های تابع وزارت نفت، این نیازها با تعریف کیوآر کد (QR Code)، در غرفه معاونت مهندسی و پژوهش و فناوری وزارت نفت و شرکت‌های تابع وزارت نفت و بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت عرضه می‌شود و شرکت‌های سازنده، دانش‌بنیان و شرکت‌های تأمین‌کننده می‌توانند نیازهای مدنظر صنعت نفت را در دسترس داشته باشند و

قرارداد مطالعات مهندسی و پایه پیشرفته تأسیسات فشارافزایی پارس جنوبی امضا شد

قرارداد پروژه انجام مطالعات مهندسی و پایه پیشرفته تأسیسات فشارافزایی به‌منظور حفظ تولید حداکثری از میدان گازی پارس جنوبی بین مدیران عامل شرکت‌های نفت و گاز پارس و نارگان امضا شد.

محمدحسین متجلی، مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس در حاشیه دومین روز بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت در حاشیه امضای قرارداد مطالعات مهندسی و پایه پیشرفته تأسیسات فشارافزایی پارس جنوبی گفت: با توجه به این که طراحی مطالعات مفهومی پروژه مطالعات مهندسی و پایه پیشرفته تأسیسات فشارافزایی پارس جنوبی پایان یافته، اکنون قرارداد مطالعات بنیادین (پایه) آن امضا شده است.

وی با اشاره به اهمیت حفظ تولید پایدار از میدان گازی پارس جنوبی، تصریح کرد: با توجه به اینکه در آینده شاهد افت تولید از میدان گازی پارس جنوبی خواهیم بود، بنابراین به دنبال مطالعات پایه برای اجرای طرح‌های فشارافزایی در پارس جنوبی هستیم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با بیان این که اجرای پروژه فشارافزایی در پارس جنوبی در دو بخش خشکی و دریایی دنبال می‌شود، گفت: در حال بررسی این مسئله هستیم که آیا می‌توان با نصب کمپرسورهای فشارافزا در پالایشگاه‌های خشکی، مانع از افت تولید در پارس جنوبی شویم.

سامانه‌های معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت رونمایی شدند

سامانه‌های معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت در حاشیه دومین روز از برگزاری بیست‌وهفتمین دوره نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با حضور معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، سرپرست معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و محمد چهاردولی، مدیرکل امور پژوهش وزارت نفت رونمایی شد. سامانه‌های «عرضه و تقاضای وزارت نفت ذیل نظام ایده‌ها و نیازها (تان)»، «مدیریت اطلاعات پروژه‌های پژوهشی وزارت نفت» و «دوره‌های فرصت مطالعاتی وزارت نفت» در این آیین رونمایی شدند.

سه سامانه معاونت مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت در حاشیه دومین روز برگزاری بیست‌وهفتمین دوره نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با حضور محمدرضا زیدی‌فرد معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، عظیم کلانتری اصل، رئیس پژوهشگاه صنعت نفت، امید رضایی‌فر، سرپرست معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و محمد چهاردولی، مدیرکل امور پژوهش وزارت نفت رونمایی شد. سامانه‌های «عرضه و تقاضای وزارت نفت ذیل نظام ایده‌ها و نیازها (تان)»، «مدیریت اطلاعات پروژه‌های پژوهشی وزارت نفت» و «دوره‌های فرصت مطالعاتی وزارت نفت» در این آیین رونمایی شدند.

باحضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

شرکت مهندسی و توسعه گاز و فولاد اکسین خوزستان قرارداد امضا کردند

قرارداد خرید انحصاری ۵۰۰ هزار تن ورق فولادی به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار از سوی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از شرکت فولاد اکسین خوزستان با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و جمعی از مدیران ارشد صنعت گاز امضا شد.

رضا نوشادی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در این آیین در حاشیه بیست‌وهفتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی درباره این قرارداد گفت: ورق‌های خریداری‌شده استاندارد آی‌بی‌ای دارند و اسلپ آنها از سوی شرکت فولاد مبارک ساخته می‌شود.

وی افزود: ورق آن هم به همت یک سازنده دیگر (شرکت فولاد اکسین خوزستان) که کار تبدیل اسلپ به ورق را انجام می‌دهد، تولید می‌شود.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران تصریح کرد: این قرارداد یک خرید انحصاری است، زیرا تنها سازنده اسلپ آن در کشور شرکت فولاد مبارک و تنها سازنده ورق آن شرکت فولاد اکسن خوزستان است. مبلغ این قرارداد برای ۵۰۰ هزار تن ورق فولادی، حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان بوده و این ورق‌ها طی ۱۸ ماه به شرکت مهندسی و توسعه گاز تحویل داده می‌شوند و در پروژهای استفاده خواهند شد.

نوشادی با اشاره به دستاوردهای این قرارداد توضیح داد: با انجام این کار، نه تنها ورق‌ها به‌سرعت تولید می‌شوند، بلکه به پروژه‌های آینده شرکت ملی گاز ایران از بابت اجرا، سرعت مناسبی می‌بخشد، زیرا اگر ما فرآیند تولید لوله را به سه بخش تولید اسلپ، تولید لوله و تولید ورق تقسیم کنیم، می‌بینیم که ما دو فعالیت از سه فعالیت را پیشاپیش انجام داده‌ایم.

وی یادآور شد: افزون بر این در فرآیند تولید ورق، پیمانکارانی که در فرآیند مناقصه انتخاب می‌شوند، می‌توانند از این ورق‌ها در پروژه‌ها استفاده کنند و با همین روند شاهد افزایش خیره‌کننده در کاهش زمان اجرای پروژه‌ها در آینده‌ای نزدیک خواهیم بود.

در دیدار با معاون وزیر نفت عراق

اعلام آمادگی شرکت ملی گاز برای اجرا و تکمیل پروژه‌های گازی عراق

معاون وزیر نفت در امور گاز از آمادگی ایران برای انجام و تکمیل پروژه‌های گازی عراق اعلام آمادگی کرد.

مجید چنگی، در حاشیه بیست‌وهفتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی در دیدار با لیث عبدالحسین الشاهر، معاون وزیر نفت عراق در غرفه شرکت ملی گاز ایران گفت: ما هر زمان که به عراق سفر می‌کنیم در این کشور احساس غربت نمی‌کنیم و به‌تازگی که همراه با آقای اوچی، وزیر نفت به عراق سفر کردیم، مذاکرات بسیار خوبی درباره تمدید قرارداد صادرات گاز ایران به این کشور شکل گرفت.

وی با اشاره به صادرات روزانه ۳۵ میلیون مترمکعب گاز ایران به عراق افزود: ایران ظرفیت‌های فنی و مهندسی بسیار خوبی دارد و تجهیزات بسیاری از پروژه‌ها تولید داخل کشور است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران همچنین برای انجام و تکمیل پروژه‌های گازی عراق اعلام آمادگی کرد. لیث عبدالحسین الشاهر، معاون وزیر نفت عراق نیز در این دیدار از وزارت نفت ایران برای برگزاری این رویداد و دعوت از کشور عراق قدردانی کرد.



مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد

معرفی ۹ میلیارد دلار فرصت سرمایه‌گذاری تازه در صنعت پتروشیمی

و طراحی تجهیزات، پیگیری اجرای مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها، کمک به مناطق محروم و استفاده از تجهیزات و کالاهای ساخت داخل کشور که در موافقت اصولی‌ها پیگیری می‌شود، گفت: انتظار می‌رود بتوانیم به رشد سازندگان داخلی کمک کنیم.

وی در مورد ارتباط دوسویه با سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در نمایشگاه صنعت نفت ادامه داد: با توجه به مذاکرات سرمایه‌گذاران خارجی و بازدیدکنندگان از کشورهای گوناگون، متوجه شدیم فعالان صنعت پتروشیمی در خارج، دیدگاه واقعی نسبت به ایران و پیشرفت صنعت پتروشیمی کشور ندارند، بنابراین دیدار رودرویی آنها با سازندگان و واحدهای تولیدی، می‌تواند به رقم خوردن دیدگاه واقعی نسبت به صنعت پتروشیمی کشور ایران و افزایش آگاهی منجر شود.

مدیر سرمایه‌گذاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تأکید بر اینکه مدیریت سرمایه‌گذاری تازه‌ترین اطلاعات طرح‌های صنعت پتروشیمی کشور را که شامل بیش از ۱۱۶ پروژه دارای موافقت اصولی است در سایت این مدیریت، در اختیار سرمایه‌گذاران، بانک‌ها و مؤسسه‌های مالی گذاشته است تا افرادی که در تأمین سرمایه در صنعت پتروشیمی ایران فعال هستند بتوانند اطلاعات لازم را از طریق سایت مدیریت سرمایه‌گذاری به آدرس WWW.NIPC.IR کسب کنند.



نشست‌های رودرویی را با سرمایه‌گذاران خارجی برگزار می‌کنیم و برای سرمایه‌دارانی که بخواهند به‌صورت طولانی‌مدت در ایران سرمایه‌گذاری کنند، فرصت مطلوبی را با زنجیره کاملی از گاز و منابع هیدروکربوری معرفی می‌کنیم تا به سمت تکمیل زنجیره ارزش پیش برویم. تکوینی با اشاره به تأکید مرتضی شاهمیرزایی، معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی مبنی بر داخلی‌سازی دانش‌فنی، استفاده از کاتالیست داخلی

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان خبر داد

افزایش خیره‌کننده قراردادهای دانش‌بنیان و ساخت داخل شرکت اروندان در دولت سیزدهم

حوزه فعالیت شرکت اروندان قرار دارند، تصریح کرد: از لحاظ تولید نفت بعد از شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب دومین شرکت تولیدکننده نفت ایران هستیم و در غرب کارون حدود ۴۰۰ هزار بشکه نفت در روز تولید می‌کنیم و بیشترین توسعه در میدان‌های مشترک در کنار میدان مشترک پارس جنوبی در این شرکت اتفاق می‌افتد و اینها نشان می‌دهد شرکت نفت و گاز اروندان از اهمیت بالایی در کشور برخوردار است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به شعار امسال (مهار تورم و شد تولید) گفت: این شرکت با توجه ویژه به موضوع افزایش تولید که می‌تواند به صادرات بیشتر منجر شود و ارزآوری برای کشور به‌دنبال داشته باشد، مهار تورم را به ارمغان می‌آورد.

عزاری‌اهازی افزود: در ابتدای دولت سیزدهم تولید این شرکت از میدان آزادگان به‌عنوان بزرگ‌ترین میدان نفتی مشترک کشور حدود ۸۴ هزار بشکه در روز بود که توانستیم این مقدار را ۳۰ درصد افزایش دهیم.

وی اقدام‌های شرکت نفت و گاز اروندان در توسعه بهره‌گیری از شرکت‌های توانمند ایرانی و دانش‌بنیان داخلی را تشریح کرد و گفت: در موضوع‌هایی از جمله قرارداد با شرکت‌های دانش‌بنیان، مناقصات برای به‌کارگیری شرکت‌های داخلی در طرح‌های توسعه‌ای و قانون تولید بار اول در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال پیش از آن پیشرفت خیره‌کننده‌ای داشتیم و در مجموع همکاری‌های ما با شرکت‌های دانش‌بنیان و قراردادهای برای بومی‌سازی قطعات به‌منظور تحقق شعار سال از ۴۹ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ به حدود ۵۳۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ رسیدیم که رشدی شگفت‌آور است.

نمایشگاه فرصتی برای آشنایی با شرکت‌های گمنام و آشنایی



مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه در دولت سیزدهم مقدار تولید، توسعه و قراردادهای شرکت نسبت به دوره قبل افزایش خیره‌کننده داشته است، گفت: در زمینه قراردادهای ساخت داخل و بومی‌سازی قطعات و استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان از ۴۹ میلیارد تومان قرارداد سال ۱۴۰۰ به ۵۳۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ دست یافتیم.

عبدالله عزاری‌اهازی در نشست خبری در حاشیه بیست‌وهفتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی با بیان اینکه این شرکت جزو شرکت‌های فرعی شرکت ملی نفت ایران است، گفت: کار این شرکت توسعه و تولید است و حوزه فعالیتش از شهرستان بستان تا اروند کنار و خلیج فارس در استان خوزستان ادامه دارد. وی با بیان اینکه از صددرصد میدان‌های مشترک کشور ۷۱ درصد در

دستور جلسه:

۱. استماع گزارش اعضای هیات مدیره و بازرس
۲. طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱.
۳. اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود و زیان سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱.
۴. طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه مالی سال ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱.
۵. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هر یک از ماه‌های سال مالی ۱۴۰۲.
۶. اعلام تغییرات پیشنهادی آیین‌نامه اجرایی شرکت.
۷. انتخاب نفر انجمن اعضای اصلی و سه نفر اعضای علی‌البدل هیات مدیره به علت اتمام ماموریت بمدت سه سال.
۸. انتخاب یک نفر بازرسی اصلی و یک نفر بازرس علی‌البدل به علت اتمام ماموریت بمدت یک سال مالی.
۹. طرح و تصویب حق الزحمه بازرس.
۱۰. طرح و تصویب پاداش اعضای هیات مدیره.
۱۱. اتخاذ تصمیم در خصوص تعیین روزنامه اصلی و روزنامه ی علی‌البدل برای درج آگهی‌های بعدی شرکت.

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکن کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی
محمدرضا اکبری ایرج معلمی رسول داودی جهانبخش رضایی ابراهیم اماتی قصور

«آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم)

شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکن کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی به شماره ثبت ۱۸۱۵۷ تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۸

با عنایت به عدم رسمیت مجمع عمومی نوبت اول که در صفحه ۵ روزنامه عصر آزادی به شماره ۵۸۹۱ انتشار یافته و بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه «نوبت دوم» شرکت تعاونی مصرف اعتماد کارکن کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان غربی راس ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ در محل نماز خانه اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) واقع در ارومیه، خیابان عمار، پشت بیمارستان امام خمینی (ره) تشکیل می‌گردد.

از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالت نامه به عضو دیگر یا نماینده تام‌الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید، در این صورت هر عضو می‌تواند علاوه بر رای خود حداکثر سه رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته باشد، توضیحاً اینکه وکالت نامه‌های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط بازرسی بررسی و تأیید گردد، در غیر این صورت وکالت نامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تأیید یکی از دفتر خانه‌های رسمی رسیده باشد.

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پیریناز پیروز

فرزند: عین‌الله به شماره شناسنامه/ملی: ۱۵۳۲۸۰۲۱۹۶

صاحبه: میانه در مقطع: کارشناسی رشته: برق - الکترونیک

صاحبه از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در

سازمان ۱۳۸۸/۱۱/۱۵ - (۲۱۷۶) - ۱۵۰۳۷۶ مفقود گردیده است. وفاد

اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده

تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز -

ساختمان اداری اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم فاطمه بلخندار دارای شناسنامه شماره ۶۳۹۹۷۲۸۶۲۲ بشرح دادخواست به کلامه ۲۰۱۸۵ ش ۵ ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه عوض سیگاری پشنانستمه ۳۶۹ مهاباد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۳/۱۳ اقامتگاه دائمی خود بندرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم / مرحومه منحصر است به: یک پسر، زوجه و مادر
۱ - اسماعیل آرمن فرزند مناف به کدملی ۲۸۶۰۶۵۰۹۳۸ پسر متوفی
۲ - نسربین محمد حسن فرزند علی به شماره ملی ۲۸۷۰۷۲۴۲۸ زوجه متوفی
۳ - فاطمه بلخندار فرزند محمدرسول به شماره ملی ۶۳۹۹۷۲۸۶۲۲ مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسکی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان مهاباد

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای فرهاد طاهری دارای شناسنامه شماره ۲۸۷۱۸۹۷۲۸۱ بشرح دادخواست به کلامه ۲۰۱۸۵ ش ۵ ح از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه عوض سیگاری پشنانستمه ۳۶۹ مهاباد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۳/۱۳ اقامتگاه دائمی خود بندرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم / مرحومه منحصر است به: یک پسر و یک دختر
۱ - فرهاد طاهری فرزند یوسف و فاطمه به شماره ملی ۲۸۷۱۸۹۷۲۸۱ پسر متوفی
۲ - روناک طاهری فرزند یوسف و فاطمه به شماره ملی ۲۸۷۰۱۸۱۰۵۱ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسکی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان مهاباد